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Dor

170
171
175
176
173
180
179
189
177
174
181
195
184
178
183
182
186
187
185

Apellidos, nombre

BELTRAN GUERRA MELIAN
MATEO ESPINO FALCON
MATEO GIL CRUZ

DANIEL NAIM CARDENES GARCIA
EROS FALCON MARTIN

UNAI MARTIN DELGADO

PAU OLIVELLA PEREZ

MARTIN FERNANDEZ FUMERO
NOAH LOPEZ CLAVIJIO

ELHIAM DURAN PULIDO
ALEXANDER MEDINA MARRERO
AMALIA RICHTEROVA

AZAEL HERNANDEZ MARTIN
LEO OLIVELLA PEREZ

ALEX CABRERA GIL

BRUNO GARCIA BENITEZ
MANUEL COLLADO JIMENEZ
CIRO GIMENEZ SANTANA
ANGEL RODRIGUEZ MARIN

Club

C.D. ACIC
C.D. GE7_BIKE ARUCAS
BICITEL

C.D. ACIC
C.D. ACIC
C.D. BALLESTER
BICITEL

C.D. BALLESTER
C.C. AXTAL BIKE
BICITEL

C.D. BALLESTER

Q@ C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D

C.D. BALLESTER
BICITEL

C.D. BALLESTER
C.D. ACIC.
C.C. PICONERA
C.C. PICONERA
C.C. PICONERA
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r COPA GRAN CANARIA ESCUELAS DE CICLISMO

domingo, 2 de noviembre de 2025

Resultados - BENJAMIN

Tiempo
1:59
2:06
2:19
2:26
2:27
2:29
2:31
2:32
2:37
2:39
2:42
2:44
2:46
2:49
2:54
3:18
3:24
3:35
3:55

Vueltas

e
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Mejor vuelta
1:59 (1)
2:06 (1)
2:19 (1)
2:26 (1)
2:27 (1)
2:29 (1)
2:31 (1)
2:32 (1)
2:37 (1)
2:39 (1)
2:42 (1)
2:44 (1)
2:46 (1)
2:49 (1)
2:54 (1)
3:18 (1)
3:24 (1)
3:35(1)
3:55 (1)
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Dor

144
137
130
132
131
133
138
145
163
134
135
147
168
146
148
141
162
139
142
160
161
166
164
136
151
149
167
165
169
150

Apellidos, nombre

ADRIAN MERINO GARCIA

UBAY GUILLEM MENDOZA

ALEX MARTIN GIL

THIAGO LOPEZ DIAZ

NOAH JOSE JIMENEZ RODRIGUEZ
HUGO REYES SANTANA

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ ROJAS

MIGUEL ANGEL MEDINA MARRERO
AROA OJEDA PEREZ

CARLOS QUINTANA SANTANA
JOEL SUAREZ BARRERA

IVAN GAVELA BAEZ

!

Club

C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D
C.D. GE7_BIKE ARUCAS
C.D.ACIC

IDUNA

C.D. GE7_BIKE ARUCAS
IDUNA

C.D. GE7_BIKE ARUCAS
C.D. BALLESTER

C.C. AXTAL BIKE

IDUNA

IDUNA

C.D. BALLESTER

HELENA MARIA KOUTANTOU DELGAD®@ C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D

ERIK GAVELA BAEZ
MARTIN FIGUEROA MORENO
BRUNO CORDERO TRUJILLO
NOA DORESTE RODRIGUEZ
GAEL TUYA ASENSIO

MARTIN RODRIGUEZ SAJNANI
ARIANA CABRERA ALZATE
DANIELA PEREZ DELGADO
EVA GONZALEZ MARTEL
CHLOE AMARO CARRENO
JADIEL PEREZ SANTOS

LEVI GONZALEZ RAMOS
DANIEL FIGUEROA MORENO

@

Q
@
Q
Q

C.D. BALLESTER
C.D. BALLESTER
C.D. ACI.C.
C.C. PICONERA
C.D.ACIC.
C.D. ACI.C.
IDUNA

C.D. ACIC.
BICITEL

C.D. ACI.C.
C.D.ACIC.
C.D. ACI.C.
C.D. BALLESTER

DELIOMA GIZANE RODRIGUEZ ROJAS € C.D. GE7_BIKE ARUCAS

JIMENA PEREZ SANTOS
ITZIAR DELGADO TORRES
BESAY MEDINA RIVERO

Q
Q

C.D.ACIC
C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D
C.D. BIEMEX SAN MIGUEL DE ABON

r COPA GRAN CANARIA ESCUELAS DE CICLISMO

domingo, 2 de noviembre de 2025

Resultados - PROMESA

()]
x

Tiempo
5:30
5:33
5:34
5:36
6:00
6:00
6:03
6:05
6:06
6:22
6:23
6:28
6:31
6:31
6:34
6:36
6:41
6:50
6:50
6:50
6:57
7:09
7:31
7:43
7:45
8:12
8:16
8:18
8:41
3:30

T T MEZE=TTTMMITMII=E=TM=E=TMTXXXXXEXEE

Vueltas

w
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Mejor vuelta

1:47 (3)
1:49 (3)
1:50 (1)
1:49 (1)
1:59 (2)
1:54 (1)
2:00 (3)
2:00 (2)
1:58 (2)
2:03 (1)
1:59 (3)
2:06 (2)
2:06 (1)
2:05 (1)
2:09 (1)
2:07 (2)
2:13 (2)
2:12 (3)
2:15 (3)
2:03 (2)
2:18 (2)
2:21 (2)
2:25 (1)
2:25 (1)
2:31 (2)
2:41 (1)
2:43 (1)
2:39 (1)
2:48 (2)
3:30 (1)
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COPA GRAN CANARIA ESCUELAS DE CICLISMO

FICGC / CD IDUNA * domingo, 2 de noviembre de 2025

Resultados - PRINCIPIANTE
Pl Dor Apellidos, nombre Club Sx Tiempo Vueltas Mejor vuelta
1 90 HUGO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 10:43 6 1:45 (2)
2 99  XAVIER GUILLEM MENDOZA C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 10:44 6 1:45 (2)
3 92  LUCAS ELIAS ESPINO FALCON C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 10:45 6 1:44 (2)
4 115 NEREA ESPINO PAIS @ C.D. GE7_BIKE ARUCAS F 10:50 6 1:42 (2)
5 109 DIEGO BRITO RODRIGUEZ C.D. BALLESTER M 10:56 6 1:46 (2)
6 100 NESTOR SANCHEZ RODRIGUEZ C.D. A.CIC M 10:57 6 1:46 (2)
7 107 JAVIER RODRIGUEZ MELIAN C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D M 10:58 6 1:45 (2)
8 91  ASIER FALCON CASTELLANO C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 11:01 6 1:47 (1)
9 94  YONATHAN MIGUEL QUINTANA RIVERO IDUNA M 11:01 6 1:46 (1)
10 97 DYLAN HERNANDEZ HERNANDEZ C.D. A.C.IC M 11:02 6 1:46 (2)
11 110 DYLAN HERNANDEZ RODRIGUEZ C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D M 11:02 6 1:45 (2)
12 116 INGRID RODRIGUEZ BREVAL Q@ C.D. GE7_BIKE ARUCAS F 11:05 6 1:48 (1)
13 111 HUGO BARRERA CASANAS C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D M 11:26 6 1:47 (1)
14 93  JUAN MANUEL SANTANA FALCON C.D. A.CI.C. M 11:35 6 1:46 (1)
15 120 ARIS JORGE MARTIN @ C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D F 11:40 6 1:50 (2)
16 105 TAREQ BATISTA GARCIA C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 11:44 6 1:51 (1)
17 113 MATEO ALMENARA YUNTA C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D M 11:45 6 1:51 (2)
18 96  GAEL SANTANA BENITEZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 11:47 6 1:55 (1)
19 104 ALEJANDRO VALIDO OLIVA C.D. A.CI.C. M 11:47 6 1:51 (1)
20 101 DARIO MORALES CABRERA C.D. A.CI.C. M 12:11 6 1:54 (1)
21 98  TIAGO PIRES SILVA IDUNA M 12:17 6 1:52 (1)
22 106 JORGE FALCON SANTANA C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 12:33 6 1:54 (1)
23 117 SOFIA RODRIGUEZ NAVARRO Q@ IDUNA F 12:34 6 1:56 (1)
24 112 AIRAM SUAREZ OJEDA IDUNA M 12:47 6 1:50 (1)
25 102 MATEO GONZALEZ LOPEZ C.C. AXIAL BIKE M 13:05 6 1:58 (2)
26 108 ALVARO GOMEZ MUNIZ C.C. AXIAL BIKE M 13:08 6 2:03 (1)
27 95  NAHUEL CORUNA SANTANA C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 13:08 6 1:59 (1)
28 118 MARTINA PADRON SANTANA Q@ C.D. GE7_BIKE ARUCAS F 11:40 5 2:08 (1)
29 119 SARAH OLIVA PADILLA Q@ C.D. BALLESTER F 12:00 5 1:57 (1)
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r COPA GRAN CANARIA ESCUELAS DE CICLISMO

FICGC / CD IDUNA - domingo, 2 de noviembre de 2025

Resultados - ALEVIN

\,

Pl Dor Apellidos, nombre Club Sx Tiempo Vueltas Mejor vuelta
1 50 ALONSO RAMIREZ DELGADO C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 22:24 12 1:32 (12)
2 52  OSCAR PASCUAL HERNANDEZ C.D. A.CI.C M 22:24 12 1:32 (12)
3 65 ENZO CARLOS GUTIERREZ C.D. BALLESTER M 22:24 12 1:33 (12)
4 53  YAZIEL SANTANA DOMINGUEZ C.D. A.CIC M 22:24 12 1:33 (12)
5 59  ADAY MARTIN HERNANDEZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 22:27 12 1:36 (12)
6 74  LEYRE SUAREZ BARRERA Q@ IDUNA F 22:27 12 1:36 (12)
7 63  ALVARO SANTAELLA CASTILLO C.D. BALLESTER M 22:27 12 1:36 (12)
8 70  MARTINA UMPIERREZ SANTANA Q@ AUJIBE F 22:28 12 1:36 (12)
9 72  PAULA ALVAREZ CHROMY ¢ C.C. PICONERA F 22:29 12 1:37 (12)
10 75 DAYARA BENITEZ DE CASTRO Q@ C.C. AXIAL BIKE F 22:29 12 1:37 (12)
11 55 ABRAHAM REYES SANTANA IDUNA M 22:30 12 1:39 (12)
12 51  ANATERVE MEDINA YANEZ C.C. PICONERA M 22:31 12 1:38 (12)
13 57 ALVARO JORGE MARQUEZ C.D.ACIC. M 22:31 12 1:39 (12)
14 62  LUCAS BATISTA GALVAN C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 22:32 12 1:41 (12)
15 71  GABRIELA GUERRA MELIAN Q@ CD.ACIC. F 22:32 12 1:41 (12)
16 80  NAISA CASAL SUAREZ @ CD.ACIC. F 22:34 12 1:42 (12)
17 78  LUCIA BORDON MEDINA @ IDUNA F 22:35 12 1:44 (12)
18 54  LUIS RODRIGUEZ REYES C.C. PICONERA M 22:35 12 1:43 (12)
19 77  ALEXIA LOPEZ ARANA Q@ C.D.ACIC. F 22:35 12 1:43 (12)
20 61  ERIC REGALADO LOPEZ C.D. BALLESTER M 22:35 12 1:43 (12)
21 60 ISMAEL DEL ROSARIO RODRIGUEZ C.D. A.CI.C. M 22:37 12 1:45 (6)
22 56 ROBERTO SANCHEZ RUANO C.D. A.CI.C M 22:37 12 1:45 (12)
23 58 ANCOR ORDONEZ FREITA C.C. AXIAL BIKE M 23:43 12 1:49 (6)
24 73  ANA LAIA DE LA GUARDIA GONZALEZ @ C.D. A.C.I.C. F 23:47 12 1:51 (3)
25 76  LIA GALVAN ARTILES ¢ C.D.ACIC F 22:55 11 1:52 (4)
26 64  ARON RICHTER C.D. ESTEBAN CARDONA ESCUELA D M 23:13 11 1:54 (2)
27 79  ALBA MOLINA GARCIA Q@ IDUNA F 24:21 11 1:56 (2)
28 66  DORIAN JIMENEZ TREJO C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 23:45 10 1:59 (2)

J

TOPTIME.LIVE

Resultados - ALEVIN * 02/11/2025 12:50:49 * Pagina 1/1



o ™

COPA GRAN CANARIA ESCUELAS DE CICLISMO

FICGC / CD IDUNA * domingo, 2 de noviembre de 2025

Resultados - INFANTIL
Pl Dor Apellidos, nombre Club Sx Tiempo Vueltas Mejor vuelta
1 3 PABLO ALVAREZ BOCEA IDUNA M 29:29 18 1:24 (1)
2 5 JORGE PARRILLA VELAZQUEZ IDUNA M 29:29 18 1:27 (3)
3 4 ALVARO GOMEZ BETHENCOURT IDUNA M 29:30 18 1:23 (5)
4 7 UNAI LEON MARTEL IDUNA M 29:31 18 1:26 (6)
5 12  SAUL CASTRO ALONSO IDUNA M 29:31 18 1:28 (6)
6 2 LUCA GUERRA SUAREZ IDUNA M 29:55 18 1:31 (18)
7 6 ASIER ALVAREZ CHROMY C.C. PICONERA M 29:56 18 1:31 (18)
8 24  LUCAS MANUEL GONZALEZ MARTEL BICITEL M 29:56 18 1:32 (3)
9 17 ADRIAN CABRERA ALZATE IDUNA M 29:56 18 1:32 (14)
10 8 RODRIGO SANCHEZ CABEZUDO C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 29:57 18 1:32 (3)
11 10 MICHAEL RAMIREZ TEJERA C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 29:57 18 1:32 (14)
12 30 MATEO ABRANTE ALONSO C.D. BALLESTER M 29:57 18 1:32 (18)
13 18 SANTIAGO MARTINEZ RODRIGUEZ IDUNA M 29:57 18 1:32 (14)
14 13 PABLO ESPINO SOSA IDUNA M 29:57 18 1:31 (14)
15 9 JORGE RODRIGUEZ REYES C.C. PICONERA M 29:58 18 1:32 (14)
16 40  ALEXIA ESPINO PAIS @ C.D. GE7_BIKE ARUCAS F 30:01 18 1:33 (3)
17 19  DANIEL YANEZ HERNANDEZ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE M 30:27 18 1:33 (3)
18 16 PABLO CABRERA GIL C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 30:38 18 1:32 (3)
19 23  DARIO BARRETO MARTIN C.D. A.CI.C. M 30:40 18 1:33 (3)
20 11  JUAN ELIECER MORALES PEREZ C.C. PICONERA M 31:03 18 1:33 (3)
21 42  AINTZANE MELGEN REOLI Q@ IDUNA F 31:14 18 1:32 (3)
22 46  SARA GONZALEZ MESA @ C.D. BALLESTER F 31:57 18 1:33 (3)
23 29  ELIAS CHACON TAMAYO C.D. BALLESTER M 30:39 17 1:32 (3)
24 26  ADRIAN LOPEZ-MANZANARES LINARES  C.D. BALLESTER M 31:01 17 1:37 (3)
25 28  DANIEL SERPA QUINTERO C.D. BALLESTER M 31:04 17 1:33 (3)
26 15  JOSE JAVIER MENA DURAN BICITEL M 31:04 17 1:33 (3)
27 47  MAR ALVAREZ TAMAYO @ C.D. BALLESTER F 32:01 17 1:37 (3)
28 22  ISMAEL JORGE CABRERA C.D. A.CI.C M 32:11 17 1:39 (3)
29 25 PABLO PADRON SANTANA C.D. GE7_BIKE ARUCAS M 30:41 16 1:44 (2)
30 14  ANGEL ARTILES GONZALEZ C.C. AXIAL BIKE M 30:42 16 1:43 (2)
31 49 IRENE HERNANDEZ GONZALEZ @ C.C. AXIAL BIKE F 30:43 16 1:48 (2)
32 43  CAROLINA TRUJILLO ALMEIDA Q@ IDUNA F 31:43 16 1:48 (2)
33 48  AINHOA BARRETO MARTIN Q@ C.D.ACIC F 32:14 16 1:45 (3)
34 27 DANIEL OLIVA PADILLA C.D. BALLESTER M 32:44 16 1:44 (1)
35 41  ELENA HERNANDEZ LOPEZ @ C.D. GE7_BIKE ARUCAS F 30:44 15 1:48 (1)
36 21 DARIO RODRIGUEZ DIAZ C.D. ACIC M 30:46 15 1:53 (2)
37 45  AITANA OSA VILLANUEVA Q@ C.C. AXIAL BIKE F 31:24 15 1:44 (1)
38 44  EDURNE MARTIN SOSA @ CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE F 31:36 15 1:54 (1)
39 32 AIRAM SANTANA RODRIGUEZ BICITEL M 30:29 14 1:43 (1)
40 31  ALEJANDRO FRANCISCO GAVELA BAEZ  C.D. BALLESTER M 14:33 8 1:39 (3)
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